
 

X:\Luca\nomine\nomine 2021\nomina.docx 

DIVISIONE RISORSE 
UFFICIO AFFARI GENERALI 

E SERVIZI LEGALI 
 

Via Duomo, 6 – 13100 Vercelli VC 
Tel. 0161 261543-533-526 

Email: affarigiuridici@uniupo.it 
 

xxx.yyy@unipmn.it 

 
 
 
 
 
 
 
  

LB 
 
Oggetto: elezioni suppletive 2021 - Nomina componenti del Senato Accademico e del Comitato 
per le Attività Sportive di Ateneo. 
 

IL RETTORE 
 

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2011, e in particolare l’articolo 2; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro” 

emanato con D.R. n. 444 del 14.11.2011 e ss. mm. ii.; 

VISTO il Regolamento Unico Elettorale, modificato con D.R. n. 8131 del 22.03.2018; 

VISTO  il D.R. rep. n. 675/2021 del 10.05.2021 di indizione delle elezioni suppletive delle 

rappresentanze del personale docente e degli studenti nel Senato Accademico e 

nel Comitato per le Attività Sportive di Ateneo per il giorno 27.05.2021; 

VISTO il verbale della Commissione Elettorale del 28.05.2021 relativo alla proclamazione 

degli eletti (allegato 1); 

ACCERTATO  che la componente docente in Senato Accademico risulta eletta nel rispetto delle 

diverse aree scientifico-disciplinari dell’Ateneo, secondo quanto previsto dall’art. 2 

comma 1 lett. f) della Legge n. 240/2010, e nel rispetto del principio delle pari 

opportunità tra uomini e donne, come previsto dall’art. 12, comma 3, lettera b) 

dello Statuto di Ateneo: 

DECRETA 
 

1. E’ nominato quale componente del Senato Accademico in rappresentanza dei docenti 
dell’Ateneo il Prof. Ferruccio PONZANO, fino al 31.10.2023. 

2. Sono nominate quali rappresentanti degli studenti in Senato Accademico la Sig.ra Sara 
Novarese e la Sig.ra Camilla Sofia Biroli, fino al 31.10.2021. 

3. E’ nominato quale rappresentante degli studenti nel Comitato per le Attività Sportive di 
Ateneo il Sig. Riccardo Scarabello, fino al 31.10.2021. 

 
Visto del Dirigente 
Dott. Paolo PASQUINI 





 

 
Visto del Direttore Generale 
Prof. Andrea TUROLLA 

 
IL RETTORE 

(Prof.  Gian Carlo AVANZI) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 


		2021-05-31T20:04:32+0200
	IT
	Paolo Pasquini


		2021-06-01T11:51:14+0200
	IT
	Andrea Turolla


		2021-06-01T13:38:28+0200
	IT
	Gian Carlo Avanzi




